
Id: ROEZE-OBSRG-MUAEN-VOBFD-CJTNC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 126/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 1 października 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 54/2010 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 14 maja 2010 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Gaszowice 
Nr XLVI/219/10 z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie 
Gminy Gaszowice” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 54/2010 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 14 maja 2010 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Dopuszcza się uzupełnienie wniosku o włączenie do Programu 
o wymagane dokumenty do dnia złożenia wniosku o wypłatę dotacji. W przypadku ich niedostarczenia Inwestor 
poniesie całość kosztów realizacji inwestycji.” 

2. W § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Realizacja zadania powinna nastąpić w terminie do 15 listopada 
danego roku.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


